



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Frydenland Holding ApS

Svanholmsvej 9, 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 62 46 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

---

Ruben Kopp Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frydenland Holding ApS Svanholmsvej 9 1905 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 62 46 69
	Stiftet: 1. marts 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ruben Kopp Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Frydenland ApS, Frederiksberg C



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- konsulent- og undervisningsvirksomhed samt investering i aktier og ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.058</b>	<b>-12.417</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.242	259.981
Andre finansielle indtægter	138.784	385.868
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.417	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-550.984	-45.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.433</b>	<b>587.804</b>
Skat af årets resultat	92.136	-72.842
<b>Årets resultat</b>	<b>63.703</b>	<b>514.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-306.923	-40.019
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	252.826	440.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.703</b>	<b>514.962</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	607.238	1.008.996
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.766.037	3.217.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.373.275</u>	<u>4.226.903</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.373.275</u></b>	<b><u>4.226.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.535
Udskudte skatteaktiver	19.289	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.863	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.847	0
Andre tilgodehavender	18.449	0
Tilgodehavender i alt	<u>140.448</u>	<u>6.535</u>
Likvide beholdninger	104.448	47.559
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.896</u></b>	<b><u>54.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.618.171</u></b>	<b><u>4.280.997</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.238	834.161
Overført resultat	2.453.176	2.200.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.223.214</b>	<b>3.273.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.965	942.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.393	5.881
Selskabsskat	0	53.752
Anden gæld	4.599	4.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.957	1.007.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.957</b>	<b>1.007.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.618.171</b>	<b>4.280.997</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	834.161	2.200.350	114.400	3.273.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-306.923	252.826	117.800	63.703
	<b>125.000</b>	<b>527.238</b>	<b>2.453.176</b>	<b>117.800</b>	<b>3.223.214</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	550.984	45.628
	<b>550.984</b>	<b>45.628</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Kapital- interesser kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	2.766.037	607.238

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


